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Protokół nr I/2024 

I Sesja w dniu 6 maja 2024 Obrady rozpoczęto 6 maja 2024 o godz. 13:00, a zakończono                

o godz. 16:06 tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 19 członków. Lista obecności stanowi zał. nr 1 do protokołu. 

Nieobecny: Krzysztof Wiesław Hećman 

Obecni: 

Jerzy Baranowski  

Krzysztof Bućko 

Zenon Buraczek 

Małgorzata Bylicka  

Wioletta Czech  

Czesław Ćwik 

Dariusz Duczek 

Marzena Gajek 

Jerzy Koniuszewski 

Agata Kowalska- Skórka 

Mateusz Lachowski 

Mariola Matyjasek  

Jan Mickiewicz 

Zbigniew Nowak  

Sylwia Przybyła  

Robert Puczel 

Ryszard Szymański 

Marian Toruński 

Anna Wyrozębska  

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

Burmistrz Miasta – Karol Lizurej  

Sekretarz Miasta – Halina Kuriata 

Skarbnik Miasta – Kamila Wybraniec 

Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej- Wojciech Waszczuk  

Naczelnicy Wydziałów Urzędu Miasta 

Prezesi Spółek Komunalnych w Kętrzynie 
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Dyrektorzy Jednostek Organizacyjnych Miasta  

Przedstawiciele służb mundurowych 

Poseł Maciej Wróbel 

Senator Joanna Piotrowska  

Dyrektor Powiatowego Szpitala w Kętrzynie Wojciech Glinka  

Starosta Kętrzyński Michał Kochanowski 

Wicestarosta Kętrzyński Andrzej Lewandowski 

Przedstawiciele lokalnych mediów  

Mieszkańcy miasta   

1. Otwarcie przez Radnego Seniora I sesji Rady Miejskiej w Kętrzynie. Przewodniczący obrad 

radny senior Zbigniew Nowak otworzył obrady I sesji IX Kadencji Rady Miejskiej w Kętrzynie. 

Sesja Rady Miejskiej w Kętrzynie została zwołana przez Komisarza Wyborczego w Olsztynie 

III Postanowieniem z dnia 15 kwietnia 2024 r. Treść postanowienia wraz z porządkiem obrad 

stanowi zał. nr 2 do protokołu.  

2. Przewodniczący obrad - radny senior  Zbigniew Nowak odczytał obowiązujący porządek 

obrad: 

1. Otwarcie przez Radnego Seniora I sesji Rady Miejskiej w Kętrzynie. 

2. Wręczenie przez Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej nowo wybranym    

radnym zaświadczeń o wyborze. 

3. Złożenie ślubowania przez radnych Rady Miejskiej w Kętrzynie. 

4. Wręczenie przez Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej Burmistrzowi Miasta 

Kętrzyn zaświadczenia o wyborze. 

5. Złożenie ślubowania przez Burmistrza Miasta Kętrzyn. 

6. Stwierdzenie prawomocności obrad (quorum). 

7. Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kętrzynie. 

Ad pkt 2.  Wręczenie przez Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej nowo wybranym 

radnym zaświadczeń o wyborze. 

Przewodniczący Komisji Wyborczej w Kętrzynie Pan Wojciech Waszczuk wręczył nowo 

wybranym radnym zaświadczenia o wyborze, wyczytując radnych w kolejności alfabetycznej.  

Ad pkt 3. Złożenie ślubowania przez radnych Rady Miejskiej w Kętrzynie. 

Przewodniczący obrad - radny senior Zbigniew Nowak poprosił o wprowadzenie sztandaru 

Miasta Kętrzyn. 
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Wprowadzono sztandar i Przewodniczący obrad, poinformował, iż zostanie odczytana rota 

ślubowania i wyczytywani w kolejności alfabetycznej radni złożą ślubowanie poprzez 

wypowiedzenie słowa „ ślubuję” przy czym radni wedle swej woli mogą dodać przy składaniu 

ślubowania „ tak mi dopomóż Bóg”.  

Poprosił wszystkich o powstanie,  a radnego najmłodszego wiekiem Mateusza Lachowskiego, 

aby po odczytaniu roty ślubowania wyczytywał w kolejności alfabetycznej radnych                            

do ślubowania:  

„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego 

sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej 

mieszkańców.” Wyczytani przez radnego Mateusza Lachowskiego - radni Rady Miejskiej                

w Kętrzynie: 

1. Jerzy Baranowski  

2. Krzysztof Bućko 

3. Zenon Buraczek 

4. Małgorzata Bylicka  

5. Wioletta Czech  

6. Czesław Ćwik 

7. Dariusz Duczek 

8. Marzena Gajek 

9. Jerzy Koniuszewski 

10. Agata Kowalska- Skórka 

11. Mateusz Lachowski 

12. Mariola Matyjasek  

13. Jan Mickiewicz 

14. Zbigniew Nowak  

15. Sylwia Przybyła  

16. Robert Puczel 

17. Ryszard Szymański 

18. Marian Toruński 

19. Anna Wyrozębska  

złożyli ślubowanie poprzez wypowiedzenie słowa „ŚLUBUJĘ”, przy czym wedle swojej 

woli radni dodali przy składaniu ślubowania zdanie „TAK Ml DOPOMÓŻ BÓG". 
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Ad pkt 4. Wręczenie przez Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej Burmistrzowi 

Miasta Kętrzyn zaświadczenia o wyborze. 

Następnie Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej w Kętrzynie Pan Wojciech Waszczuk 

przystąpił do wręczenia zaświadczenia o wyborze na Burmistrza Miasta Kętrzyn Panu 

Karolowi Lizurejowi. Ustępujący Burmistrz Miasta Ryszard Niedziółka przekazał nowo 

wybranemu Burmistrzowi Karolowi Lizurejowi insygnia i złożył gratulację.  

Ustępujący Burmistrz Ryszard Niedziółka podziękował za kadencję wszystkim radnym oraz 

nowo wybranemu Burmistrzowi, życząc im sukcesów, wytrwałości oraz dobrych działań                 

w nadchodzącej kadencji.  

Ad pkt 5. Złożenie ślubowania przez Burmistrza Miasta Kętrzyn. 

Przewodniczący senior Zbigniew Nowak poprosił Burmistrza Miasta Kętrzyn Karola Lizureja 

o złożenie ślubowania.  

Burmistrz Miasta Karol Lizurej złożył ślubowanie o następującej treści: 

"Obejmując urząd Burmistrza Miasta Kętrzyn, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności 

prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności 

mieszkańców-Ślubuję.”  

 Burmistrz Miasta Karol Lizurej podziękował za zaufanie oraz zadeklarował swoją 

otwartość, transparentność, gotowość do dialogu. Podziękował ustępującemu Burmistrzowi 

Ryszardowi Niedziółce za pięć lat wspólnej pracy. Podziękował również Posłowi Maciejowi 

Wróbel za prace, okazane wsparcie.  

Poseł Maciej Wróbel złożył gratulacje Burmistrzowi Karolowi Lizurejowi oraz podziękował 

ustępującemu Burmistrzowi Ryszardowi Niedziółce.   

Następnie pracownicy Urzędu Miasta, dyrektorzy, Starosta Kętrzyński, Wicestarosta 

Kętrzyński, dyrektorzy spółek komunalnych i jednostek organizacyjnych oraz mieszkańcy 

obecni na sali złożyli gratulacje Burmistrzowi Miasta Karolowi Lizurejowi.  

Przewodniczący senior Zbigniew Nowak poprosił o powstanie i wyprowadzenie Sztandaru 

Miasta Kętrzyn. 

Pani Senator Jolanta Piotrowska złożyła gratulację ustępującemu oraz nowemu Burmistrzowi 

Miasta Kętrzyn.  

Ad pkt 6. Stwierdzenie prawomocności obrad (quorum). 
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Przewodniczący obrad — radny senior Zbigniew Nowak poinformował, że ustawowy skład 

Rady Miejskiej w Kętrzynie to 21 radnych. Na podstawie listy obecności -zał. nr 3 w sesji 

bierze udział 19 radnych, w związku z czym stwierdziła prawomocność obrad. 

Ad pkt 7. Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kętrzynie. 

Przewodniczący obrad — radny senior Zbigniew Nowak poinformował, że Rada przystępuje 

do punktu porządku obrad, dotyczącego wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej                       

w Kętrzynie. W materiałach radni otrzymali projekt uchwały w sprawie Wyboru 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kętrzynie. 

a) Uchwała w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia tajnego 

głosowania w wyborach Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kętrzynie. 

Przewodniczący obrad — radny senior Zbigniew Nowak przedstawił projekt uchwały                   

w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia głosowania tajnego                        

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej. Radni nie zgłosili uwag do projektu 

uchwały. 

Przewodniczący obrad — radny senior Zbigniew Nowak poprosił o zgłoszenie trzech 

kandydatur do składu komisji skrutacyjnej celem, przeprowadzenia tajnego głosowania na 

funkcję Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

Radny Jerzy Baranowski zgłosił kandydaturę radnego Zenona Buraczek  

Radny Zenon Buraczek wyraził zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej. 

Radny Zenon Buraczek zgłosił kandydaturę radnej Marzeny Gajek. 

Radna Marzena Gajek  wyraziła zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej. 

Radny Jan Mickiewicz zgłosił kandydaturę radnego Krzysztofa Bućko.  

Radny Krzysztof Bućko wyraził zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej.  

Więcej kandydatów nie zgłoszono.  

Przewodniczący obrad — radny senior Zbigniew Nowak poddał pod głosowanie wniosek                 

o zamknięcie listy kandydatów do Komisji Skrutacyjnej. 

W chwili zarządzenia głosowania na sali obecnych było 19 radnych, „Za” zamknięciem listy 

głos oddało 19 radnych, O „przeciw”; O „wstrzymało się” od głosu. Lista kandydatów                           

do składu Komisji Skrutacyjnej została zamknięta.  

 

Raportem z przeprowadzonego głosowania stanowi zał. nr 4 do protokołu. 
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Przewodniczący senior Zbigniew Nowak przystąpił do  podjęcie uchwały w sprawie 

powołania Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia głosowania tajnego w sprawie wyboru 

Przewodniczącego  Rady Miejskiej w Kętrzynie. 

W chwili zarządzenia głosowania na sali obecnych było 19 radnych. „Za” podjęciem uchwały 

głos oddało 19 radnych, O „przeciw”, 0 „wstrzymało się od głosu"'. 

 

Uchwała I/1/2024 Rady Miejskiej w Kętrzynie w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej dla 

przeprowadzenia głosowania tajnego w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej             

w Kętrzynie – uchwała została podjęta, wraz z raportem głosowania stanowi zał. nr 5 do 

protokołu. 

 

b) Przewodniczący obrad — radny senior Zbigniew Nowak poinformował, że Rada 

przystępuje do wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kętrzynie i w związku z tym 

poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kętrzynie. 

Radny Jerzy Baranowski zgłosił kandydaturę radnego Dariusza Duczka. 

Radny Dariusz Duczek wyraził zgodę na kandydowanie na Przewodniczącego Rady 

Miejskiej. 

Innych kandydatur nie zgłoszono. Przewodniczący obrad — radny senior Zbigniew Nowak 

poddał pod głosowanie wniosek o zamknięcie listy kandydatów na Przewodniczącego Rady 

Miejskiej w Kętrzynie.  

W chwili zarządzenia głosowania na sali obecnych było 19 radnych, „Za” wnioskiem głos 

oddało 19 radnych, O „przeciw',' O „wstrzymało się” od głosu - Lista kandydatów                                  

na Przewodniczącego Rady Miejskiej została zamknięta.  

 

Raportem z przeprowadzonego głosowania stanowi zał. nr 6 do protokołu. 

 

Przewodniczący obrad radny senior Zbigniew Nowak zarządził przerwę, celem 

przygotowania kart do głosowania przez Komisję Skrutacyjną. 

 

Przewodniczący obrad radny senior Zbigniew Nowak wznowił obrady.  

 

Komisja Skrutacyjna przystąpiła do przeprowadzenia tajnego głosowania na wybór 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kętrzynie. Przygotowane zostało miejsce celem 

zabezpieczenia tajności głosowania. Członek Komisji Skrutacyjnej radny Krzysztof Bućko 
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wyczytał alfabetycznie radnych, którzy kolejno odbierali kartę do głosowania i wrzucali ją 

do urny. 

Przerwa w obradach celem ustalenia wyników głosowania przez Komisje Skrutacyjną. 

c) Uchwała w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kętrzynie. 

Przewodniczący obrad radny senior Zbigniew Nowak wznowił obrady i zaprosił 

Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej Marzenę Gajek o przedstawienie wyników 

głosowania. 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej — Marzena Gajek - odczytała protokół Komisji 

Skrutacyjnej dla obliczenia głosów i ustalenia wyników tajnego głosowania w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Rady Miejskiej — stanowiący zał. nr 7. 

 Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że radny Dariusz Duczek otrzymał 14 głosów ” za”,                   

4 głosy „ przeciw”1 głos „ nieważny” Wobec uzyskania większej liczby głosów przez radnego 

Dariusza Duczka , zostaje on wybranym na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kętrzynie. 

Uchwała nr I/2/2024 Rady Miejskiej w Kętrzynie w sprawie wyboru Przewodniczącego 

Rady Miejskiej w Kętrzynie została podjęta. Niniejsza uchwała nie podlega głosowaniu- jest 

podsumowaniem głosowania tajnego, i wyboru stwierdzonego przez komisję skrutacyjną. 

Przewodniczący obrad radny senior Zbigniew Nowak — złożył gratulacje radnemu 

Dariuszowi Duczkowi z okazji wyboru na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kętrzynie, 

przekazał insygnia i dalsze prowadzenie sesji. 

Przewodniczący Rady — Dariusz Duczek — podziękował za wybór i zaufanie, jakim został 

obdarzony. Zapewnił, że będzie godnie i uczciwie wypełniał obowiązki Przewodniczącego 

Rady Miejskiej w Kętrzynie. 

Przewodniczący Rady -Dariusz Duczek poinformował, że z uwagi na potrzebę dokonania           

w dniu dzisiejszym wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Kętrzynie zgłosił                

do porządku obrad poprawkę, aby po punkcie 7 dodać kolejno punkty 8, 9, 10, 11                                 

o następującej treści: 

„8.Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Kętrzynie i jednocześnie 

Przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów.” 

„9.Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Kętrzynie i jednocześnie 

Przewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury, Zdrowi i Spraw Socjalnych.” 
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„10.Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Kętrzynie i jednocześnie     

Przewodniczącego Komisji Gospodarki Komunalnej.”  

„11. Zamknięcie I sesji Rady Miejskiej w Kętrzynie”  

Przewodniczący zwrócił się z zapytaniem do radnych — czy do porządku obrad są inne 

poprawki? 

Innych poprawek do porządku nie zgłoszono. Przewodniczący Rady — Dariusz Duczek 

zwrócił się do rady  z zapytaniem – czy jest głos sprzeciwu by punkty 8, 9, 10, 11 przyjąć 

blokiem jako poprawkę do porządku obrad? 

Głosu sprzeciwu do głosowania zmian w porządku obrad blokiem nie zgłoszono.  

Wobec powyższego Przewodniczący Rady Dariusz Duczek przystąpił do głosowania 

wniosku o zmianę w porządku obrad - poprzez dodanie kolejno punktów , 8, 9, 10,11.  

W chwili zarządzenia głosowania na sali obecnych było 19 radnych. „Za” przyjęciem wniosku 

głosowało 19 radnych, 0 „przeciw” , 0 „wstrzymał się od głosu” -  wniosek został przyjęty.  

Raportem z przeprowadzonego głosowania stanowi zał. nr 8 do protokołu. 

Ad pkt 8. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Kętrzynie i jednocześnie 

Przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów. 

a)Uchwała w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia tajnego głosowania 

w wyborach Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Kętrzynie i jednocześnie 

Przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów. 

Przewodniczący Rady Dariusz Duczek przedstawił projekt uchwały w sprawie powołania 

Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia głosowania tajnego w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Kętrzynie i jednocześnie Przewodniczącego 

Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów Rady Miejskiej w Kętrzynie.  

Przewodniczący rady poprosił o zgłaszanie kandydatów do Komisji Skrutacyjnej. 

Radny Czesław Ćwik zgłosił kandydaturę radnego Jana Mickiewicz. 

Radny Jan Mickiewicz wyraził zgodę na pracę w komisji Skrutacyjnej. 

Radny Krzysztof Bućko zgłosił kandydaturę radnego Mariana Toruńskiego. 

Radny Marian Toruński nie wyraził zgody na prace w komisji Skrutacyjnej.  

Przewodniczący zgłosił kandydaturę radnego Zenona Buraczek.  

Radny Zenon Buraczek nie wyraził zgody na prace w komisji Skrutacyjnej.  
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Radny Marian Toruński zgłosił kandydaturę radnego Jerzego Baranowskiego. 

Radny Jerzy Baranowski wyraził zgody na prace w komisji Skrutacyjnej.  

Radny Jan Mickiewicz zgłosił kandydaturę radnej Małgorzaty Bylickiej. 

Radna Małgorzata Bylicka  nie wyraził zgody na prace w komisji Skrutacyjnej.  

Radny Marian Toruński zgłosił kandydaturę radnego Zbigniewa Nowaka. 

Radny Zbigniew Nowak  nie wyraził zgody na prace w komisji Skrutacyjnej.  

Radny Mateusz Lachowski zgłosił kandydaturę radnej Anny Wyrozębskiej. 

Radna Anna Wyrozębska wyraził zgody na prace w komisji Skrutacyjnej.  

Więcej kandydatów nie zgłoszono. 

Przewodniczący obrad  Dariusz Duczek poddał pod głosowanie wniosek o zamknięcie listy 

kandydatów do Komisji Skrutacyjnej. 

W chwili zarządzenia głosowania na sali obecnych było 19 radnych, „Za” zamknięciem listy 

głos oddało 19 radnych, O „przeciw”; O „wstrzymało się” od głosu. Lista kandydatów                       

do składu Komisji Skrutacyjnej została zamknięta.  

Raportem z przeprowadzonego głosowania stanowi zał. nr 9 do protokołu. 

c) Przewodniczący Rady Dariusz Duczek przystąpił do  podjęcie uchwały w sprawie 

powołania Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia głosowania tajnego w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Kętrzynie i jednocześnie Przewodniczącego 

Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów Rady Miejskiej w Kętrzynie. 

W chwili zarządzenia głosowania na sali obecnych było 19 radnych. „Za” podjęciem uchwały 

głos oddało 19 radnych, O „przeciw”, 0 „wstrzymało się od głosu". 

Uchwała I/3/2024 Rady Miejskiej w Kętrzynie w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej dla 

przeprowadzenia głosowania tajnego w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady 

Miejskiej w Kętrzynie i jednocześnie Przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego                       

i Finansów Rady Miejskiej w Kętrzynie uchwała została podjęta, wraz z raportem głosowania 

stanowi zał. nr 10 do protokołu. 

 

d) Przewodniczący Rady Dariusz Duczek poinformował, że Rada przystępuje do wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Kętrzynie i jednocześnie Przewodniczącego 

Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów Rady Miejskiej w Kętrzynie i w związku z tym 

prosi o zgłaszanie kandydatów. 

Radny Ryszard Szymański zgłosił kandydaturę radnego Mariana Toruńskiego. 
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Radny Marian Toruński wyraził zgodę na  kandydowanie na Wiceprzewodniczącego Rady 

Miejskiej w Kętrzynie i jednocześnie Przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego        

i Finansów Rady Miejskiej w Kętrzynie 

Radny Jan Mickiewicz przeczytał oświadczenie informujące, że dnia 6 maja został 

utworzony Klub radnych PiS w Radzie Miejskiej w Kętrzynie w składzie Przewodniczący 

Jan Mickiewicz, Sekretarz Marzena Gajek, członkowie radna Wioletta Czech, radny Czesław 

Ćwik w związku z tym  zgłosił kandydaturę radnej Marzeny Gajek na Wiceprzewodniczącą 

Rady Miejskiej w Kętrzynie i jednocześnie Przewodniczącą Komisji Rozwoju 

Gospodarczego i Finansów Rady Miejskiej w Kętrzynie.  

Radna Marzena Gajek wyraziła zgodę na  kandydowanie na Wiceprzewodniczącą Rady 

Miejskiej w Kętrzynie i jednocześnie Przewodniczącą  Komisji Rozwoju Gospodarczego                

i Finansów Rady Miejskiej w Kętrzynie. 

Innych kandydatur nie zgłoszono i Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek                

o zamknięcie listy kandydatów. 

W chwili zarządzenia głosowania na sali obecnych było 19 radnych. „Za” wnioskiem głos 

oddało 19 radnych, O „przeciw',' 0 „wstrzymało się'" od głosu — Lista kandydatów                              

na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Kętrzynie i jednocześnie Przewodniczącego 

Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów Rady Miejskiej w Kętrzynie - została 

zamknięta. 

Raportem z przeprowadzonego głosowania stanowi zał. nr 11 do protokołu. 

Przewodniczący Rady zarządził przerwę, celem przygotowania kart do głosowania przez 

Komisję Skrutacyjną. 

Przewodniczący Rady Dariusz Duczek wznowił obrady. Komisja Skrutacyjna przystąpiła do 

przeprowadzenia tajnego głosowania na wybór Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej                   

w Kętrzynie i jednocześnie Przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów 

Rady Miejskiej w Kętrzynie. 

Rada przystąpiła do tajnego głosowania. Członek Komisji Skrutacyjnej radna Anna 

Wyrozębska  wyczytywała alfabetycznie radnych, którzy kolejno odbierali kartę                            

do głosowania i wrzucali ją do urny. 

Przerwa w obradach celem ustalenia wyników głosowania przez Komisje Skrutacyjną. 

Przewodniczący Rady Dariusz Duczek  wznowił obrady i zaprosił Przewodniczącego 

Komisji Skrutacyjnej Jana Mickiewicza o przedstawienie wyników głosowania. 
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Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej -Jan Mickiewicz - odczytał protokół Komisji 

Skrutacyjnej dla obliczenia głosów i ustalenia wyników tajnego głosowania w sprawie 

wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Kętrzynie i jednocześnie 

Przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów Rady Miejskiej                                

w Kętrzynie — stanowiący zał. nr 12 

Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że radny Marian Toruński otrzymał 12 głosów, a radna 

Marzena Gajek  otrzymała 7 głosów. Wobec uzyskania większej liczby głosów przez radnego 

Mariana Toruńskiego, zostaje on wybranym na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej                      

w Kętrzynie i jednocześnie Przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów 

Rady Miejskiej w Kętrzynie. 

Uchwała nr I/4 /2024 Rady Miejskiej w Kętrzynie w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Kętrzynie i jednocześnie Przewodniczącego 

Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów Rady Miejskiej w Kętrzynie -została podjęta. 

Niniejsza uchwała nie podlega głosowaniu- jest podsumowaniem głosowania tajnego,                      

i wyboru stwierdzonego przez komisję skrutacyjną. stanowi zał. nr 13 do protokołu. 

9. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Kętrzynie i jednocześnie 

Przewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych. 

Przewodniczący Rady Dariusz Duczek przedstawił projekt uchwały w sprawie powołania 

Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia głosowania tajnego w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Kętrzynie i jednocześnie Przewodniczącego 

Komisji Edukacji, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych. Przewodniczący rady poprosił                   

o zgłaszanie kandydatów do Komisji Skrutacyjnej. 

Radny Zbigniew Nowak zaproponował aby skład Komisji Skrutacyjnej był taki sam jak przy 

wyborze Wiceprzewodniczącego i jednocześnie Przewodniczącego Komisji Rozwoju 

Gospodarczego i Finansów tj. radny Jan Mickiewicz; radna Anna Wyrozębska i radny Jerzy 

Baranowski.  

Radny Jan Mickiewicz i radny Jerzy Baranowski wyrazili zgodę na prace w Komisji 

Skrutacyjnej, natomiast radna Anna Wyrozębska nie wyraziła zgodny na pracę w Komisji 

Skrutacyjnej.  

Wiceprzewodniczący Marian Toruński zgłosił kandydaturę radnego Jerzego 

Koniuszewskiego. 

Radny Jerzy Koniuszewski wyraził zgodę na pracę w komisji Skrutacyjnej.  
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Innych kandydatur nie zgłoszono. Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek                

o zamknięcie listy kandydatów.  

W chwili zarządzenia głosowania na sali obecnych było 19 radnych. „Za” wnioskiem głos 

oddało 19 radnych, O „przeciw',' 0 „wstrzymało się'" od głosu - Lista kandydatów do składu 

Komisji Skrutacyjnej została zamknięta. 

Raportem z przeprowadzonego głosowania stanowi zał. nr 14 do protokołu. 

a) Przewodniczący Rady Dariusz Duczek przystąpił do  podjęcie uchwały w sprawie 

powołania Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia tajnego głosowania w wyborach 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Kętrzynie i jednocześnie Przewodniczącego 

Komisji Edukacji, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych. 

W chwili zarządzenia głosowania na sali obecnych było 19 radnych. „Za” podjęciem uchwały 

głos oddało 19 radnych, O „przeciw”, 0 „wstrzymało się od głosu". 

Uchwała I/5/2024 Rady Miejskiej w Kętrzynie w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej dla 

przeprowadzenia głosowania tajnego w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej do 

przeprowadzenia tajnego głosowania w wyborach Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej                   

w Kętrzynie i jednocześnie Przewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury, Zdrowia i Spraw 

Socjalnych- uchwała została podjęta, wraz z raportem głosowania stanowi zał. nr 15 do 

protokołu. 

b) Przewodniczący Rady Dariusz Duczek poinformował, że Rada przystępuje do wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Kętrzynie i jednocześnie Przewodniczącego 

Komisji Edukacji, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych i w związku z tym prosi o zgłaszanie 

kandydatów. 

Radna Anna Wyrozębska zgłosiła kandydaturę radnej Marioli Matyjasek. 

Radna Mariola Matyjasek wyraziła zgodę na  kandydaturę Wiceprzewodniczącego Rady 

Miejskiej w Kętrzynie i jednocześnie Przewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury, Zdrowia 

i Spraw Socjalnych 

Radny Jan Mickiewicz zgłosił kandydaturę radnej Marzeny Gajek. 

Radna Marzena Gajek wyraziła zgodę na  kandydaturę Wiceprzewodniczącego Rady 

Miejskiej w Kętrzynie i jednocześnie Przewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury, Zdrowia 

i Spraw Socjalnych. 

Innych kandydatur nie zgłoszono i Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek                  

o zamknięcie listy kandydatów. 
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W chwili zarządzenia głosowania na sali obecnych było 19 radnych. „Za” wnioskiem głos 

oddało 19 radnych, 0 „przeciw; 0 „wstrzymało się” od głosu — Lista kandydatów                             

na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Kętrzynie i jednocześnie Przewodniczącego 

Komisji Edukacji, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych — została zamknięta. 

 

Raportem z przeprowadzonego głosowania stanowi zał. nr 16 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady zarządził przerwę, celem przygotowania kart do głosowania przez 

Komisję Skrutacyjną. 

Przewodniczący Rady Dariusz Duczek wznowił obrady. 

 Komisja Skrutacyjna przystąpiła do przeprowadzenia tajnego głosowania na wybór 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Kętrzynie i jednocześnie Przewodniczącego 

Komisji Edukacji, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych. Przewodniczący Komisji 

Skrutacyjnej Jan Mickiewicz wyczytywał alfabetycznie radnych, którzy kolejno odbierali 

kartę do głosowania i wrzucali ją do urny. 

Przerwa w obradach celem ustalenia wyników głosowania przez Komisje Skrutacyjną. 

c) Uchwała w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Kętrzynie                           

i jednocześnie Przewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej -Jan Mickiewicz - odczytał protokół Komisji 

Skrutacyjnej dla obliczenia głosów i ustalenia wyników tajnego głosowania w sprawie 

wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Kętrzynie i jednocześnie Przewodniczącą 

Komisji Edukacji, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych- stanowiący zał. nr 17. 

Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że radna Mariola Matyjasek otrzymała 12 głosów, a radna 

Marzena Gajek  otrzymała 6 głosów, 1 głos nieważny. Wobec uzyskania większej liczby 

głosów przez radną Mariole Matyjasek, zostaje ona wybrana na Wiceprzewodniczącą Rady 

Miejskiej w Kętrzynie i jednocześnie Przewodniczącą Komisji Edukacji, Kultury, Zdrowia          

i Spraw Socjalnych w Kętrzynie. 

Uchwała nr I/6/2024 Rady Miejskiej w Kętrzynie w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego 

Rady Miejskiej w Kętrzynie i jednocześnie Przewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury, 

Zdrowia i Spraw Socjalnych została podjęta. Niniejsza uchwała nie podlega głosowaniu- 
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jest podsumowaniem głosowania tajnego, i wyboru stwierdzonego przez komisję skrutacyjną. 

stanowi zał. nr 18 do protokołu. 

Przewodnicząca Mariola Matyjasek podziękowała za wybór i zaufanie. 

10. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Kętrzynie i jednocześnie 

Przewodniczącego Komisji Gospodarki Komunalnej. 

Przewodniczący Rady Dariusz Duczek przedstawił projekt uchwały w sprawie powołania 

Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia głosowania tajnego w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Kętrzynie i jednocześnie Przewodniczącego 

Komisji Gospodarki Komunalnej.  

Przewodniczący rady zaproponował by skład komisji pozostał ten sam jak przy wyborze 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Kętrzynie i jednocześnie Przewodniczącego 

Komisji Edukacji, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych. Zwrócił się kolejno do radnych                     

z pytaniem czy wyrażają zgodę na prace w Komisji Skrutacyjnej. Radny Jan Mickiewicz, 

radny Jerzy Baranowski, radny Jerzy Koniuszewski wyrazili zgodę na prace w Komisji 

Skrutacyjnej.  

Innych kandydatur nie zgłoszono i Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek                   

o zamknięcie listy kandydatów.  

W chwili zarządzenia głosowania na sali obecnych było 19 radnych. „Za” wnioskiem głos 

oddało 19 radnych, O „przeciw',' 0 „wstrzymało się'" od głosu - wniosek został przyjęty. 

Raportem z przeprowadzonego głosowania stanowi zał. nr 19 do protokołu. 

a) Przewodniczący Rady Dariusz Duczek przystąpił do  podjęcie uchwały w sprawie 

powołania Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia tajnego głosowania w wyborach 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Kętrzynie i jednocześnie Przewodniczącego 

Komisji Gospodarki Komunalnej. 

W chwili zarządzenia głosowania na sali obecnych było 19 radnych. „Za” podjęciem uchwały 

głos oddało 19 radnych, O „przeciw”, 0 „wstrzymało się od głosu". 

Uchwała I/7/2024 Rady Miejskiej w Kętrzynie w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej                  

do przeprowadzenia głosowania tajnego w wyborach Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej                   

w Kętrzynie i jednocześnie Przewodniczącego Komisji Gospodarki Komunalnej uchwała 

została podjęta, wraz z raportem głosowania - stanowi zał. nr 20 do protokołu. 

b) Przewodniczący Rady Dariusz Duczek poinformował, że Rada przystępuje do wyboru 
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Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Kętrzynie i jednocześnie Przewodniczącego 

Komisji Gospodarki Komunalnej i w związku z tym prosi o zgłaszanie kandydatów. 

Radny Mateusz Lachowski zgłosił kandydaturę radnej Agaty Kowalskiej- Skórki. 

Radna Agata Kowalska- Skórka wyraziła zgodę na kandydaturę Wiceprzewodniczącą Rady 

Miejskiej w Kętrzynie i jednocześnie Przewodniczącą Komisji Gospodarki Komunalnej. 

Radny Jan Mickiewicz zgłosił kandydaturę radnej Marzeny Gajek.  

Radna Marzena Gajek wyraziła zgodę na kandydaturę Wiceprzewodniczącą Rady Miejskiej 

w Kętrzynie i jednocześnie Przewodniczącą Komisji Gospodarki Komunalnej. 

Innych kandydatur nie zgłoszono i Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek                 

o zamknięcie listy kandydatów. 

W chwili zarządzenia głosowania na sali obecnych było 19 radnych. „Za” wnioskiem głos 

oddało 19 radnych, 0 „przeciw; 0 „wstrzymało się” od głosu - Lista kandydatów                             

na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Kętrzynie i jednocześnie Przewodniczącego 

Komisji Gospodarki Komunalnej. - została zamknięta. 

 

Raportem z przeprowadzonego głosowania stanowi zał. nr 21 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady zarządził przerwę, celem przygotowania kart do głosowania przez 

Komisję Skrutacyjną. 

Przewodniczący Rady Dariusz Duczek wznowił obrady, Komisja Skrutacyjna przystąpiła                      

do przeprowadzenia tajnego głosowania na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej                        

w Kętrzynie i jednocześnie Przewodniczącego Komisji Gospodarki Komunalnej. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Jan Mickiewicz wyczytywał alfabetycznie radnych, 

którzy kolejno odbierali kartę do głosowania i wrzucali ją do urny. 

Przerwa w obradach celem ustalenia wyników głosowania przez Komisje Skrutacyjną. 

c) Uchwała w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Kętrzynie                           

i jednocześnie Przewodniczącego Komisji Gospodarki Komunalnej. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej -Jan Mickiewicz - odczytał protokół Komisji 

Skrutacyjnej dla obliczenia głosów i ustalenia wyników tajnego głosowania w sprawie 

wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Kętrzynie i jednocześnie 

Przewodniczącego Komisji Gospodarki Komunalnej. - stanowiący zał. nr 22. 
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Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że radna Agat Kowalska- Skórka otrzymał 12 głosów,                    

a radna Marzena Gajek  otrzymała 6 głosów, 1 głos nieważny. Wobec uzyskania większej 

liczby głosów przez radną Agatę Kowalską- Skórkę , zostaje ona wybrana na 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Kętrzynie i jednocześnie Przewodniczącego 

Komisji Gospodarki Komunalnej.  

Uchwała nr I/8/2024 Rady Miejskiej w Kętrzynie w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego 

Rady Miejskiej w Kętrzynie i jednocześnie Przewodniczącego Komisji Gospodarki 

Komunalnej - została podjęta. Niniejsza uchwała nie podlega głosowaniu- jest 

podsumowaniem głosowania tajnego, i wyboru stwierdzonego przez stanowi zał. nr 23                 

do protokołu. 

Przewodnicząca Agata Kowalska- Skórka podziękowała za wybór i zaufanie. 

Przewodniczący rady Dariusz Duczek przekazał informacje w sprawie szkolenia radnych, 

które odbędzie się dnia 8 maja o godzinie 14. Poinformował również o obowiązku złożenia 

oświadczeń majątkowych w terminie 30 dni od złożenia ślubowania.   

11. Zamknięcie I sesji Rady Miejskiej w Kętrzynie. 

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodniczący zamknął I sesję Rady Miejskiej                   

w Kętrzynie.  

Pełny przebieg I sesji został zarejestrowany w formacie wideo i znajduje się na stronie BIP 

Urzędu Miasta Kętrzyn. 

 

Przewodniczący 

          Rady Miejskiej w Kętrzynie 

( - ) Dariusz Marek Duczek  

 

Przygotował(a): Karolina Domasiewicz 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


